
Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Junioren B vrouwen

NK Jeugdmarathon Junioren B Vrou

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee93 25

2 Mette ten Cate Oosterbeek74 25

3 Willeke Bouwhuis Steggerda62 25

4 Amber Koetsier Moerkapelle69 25

5 Maud Biezen Goirle80 25

6 Sara ter Hart Vleuten98 25

7 Freya Goerres Aldeboarn64 25

8 Silke Kabel Amersfoort67 25

9 Sari Harder Venhuizen65 25

10 Kalista Lamers Zutphen95 25

11 Britt Breider Loppersum85 25

12 Sharissa Oussoren Midwoud96 25

13 Ilse Bierma Lelystad79 25

14 Stefanie Koot Sassenheim70 25

15 Tirza Blokland Houten61 25

16 Lenthe Jansen Honselersdijk92 25

17 Sophie van Oosterom Bodegraven75 25

18 Anouk Rodenburg Kudelstaart72 25

19 Luna Immerzeel Nieuwkoop91 25

20 Anouk Cnossen Luinjeberd87 25

21 Melle Boeijen Oss82 25

22 Esther Korenberg Kamperveen94 25

23 Fenne Houtenbos Alkmaar66 25

24 Janneke Bos Bathmen83 25

25 Mara Vergeer Warmond76 25

26 Amber Wietsma Nijeveen77 25

27 Frederique Slot Grou97 25

28 Diede Brandts Cothen63 25

29 Elise Kortleve Noordeloos59 25

30 Femke Brouwer Wirdum86 25

31 Nora de Graaf Koudekerk aan Den Rijn88 24

32 Jamy Blaauw Velserbroek81 17

33 Nienke Valkenburg Boornbergum99 13

34 Bente Barendse Naaldwijk60 10

35 Thea de Groot Ede89 6

10-2-2024 16:15:48 1 van 125rnd 10km 00:16:14uur (gem. 39,0sec) 37,0km/h



Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Junioren B vrouwen

NK Jeugdmarathon Junioren B Vrou

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Maaike Koelewijn 25 093 16:14.041 28.47428.474

2 Mette ten Cate 25 074 16:15.012 29.23229.232

3 Willeke Bouwhuis 25 062 16:15.269 28.96228.962

4 Amber Koetsier 25 069 16:15.279 29.41929.419

5 Maud Biezen 25 080 16:15.428 29.40229.402

6 Sara ter Hart 25 098 16:15.508 29.29629.296

7 Freya Goerres 25 064 16:17.311 30.64930.649

8 Silke Kabel 25 067 16:17.476 30.65630.656

9 Sari Harder 25 065 16:17.537 30.97830.978

10 Kalista Lamers 25 095 16:17.669 30.74730.747

11 Britt Breider 25 085 16:17.714 31.26831.268

12 Sharissa Oussoren 25 096 16:18.295 31.32731.327

13 Ilse Bierma 25 079 16:18.400 31.22131.221

14 Stefanie Koot 25 070 16:19.293 31.75931.759

15 Tirza Blokland 25 061 16:19.538 31.84032.137

16 Lenthe Jansen 25 092 16:20.058 32.02433.219

17 Sophie van Oosterom 25 075 16:20.077 32.00532.784

18 Anouk Rodenburg 25 072 16:21.618 32.01532.015

19 Luna Immerzeel 25 091 16:23.043 31.47132.452

20 Anouk Cnossen 25 087 16:23.547 32.19834.575

21 Melle Boeijen 25 082 16:23.661 32.28433.984

22 Esther Korenberg 25 094 16:23.856 31.76935.064

23 Fenne Houtenbos 25 066 16:26.188 32.20236.574

24 Janneke Bos 25 083 16:27.735 32.57236.699

25 Mara Vergeer 25 076 16:27.982 32.07635.839

26 Amber Wietsma 25 077 16:28.206 32.69637.247

27 Frederique Slot 25 097 16:31.767 32.83939.049

28 Diede Brandts 25 063 16:33.104 32.01337.216

29 Elise Kortleve 25 059 16:46.273 32.97741.353

30 Femke Brouwer 25 086 16:47.598 32.16742.671

31 Nora de Graaf 24 088 17:06.576 31.8101:11.102

32 Jamy Blaauw 17 081 11:48.710 32.18550.407

33 Nienke Valkenburg 13 099 9:12.203 32.76445.691

34 Bente Barendse 10 060 7:22.439 37.77048.295

35 Thea de Groot 6 089 4:46.406 41.34253.806

10-2-2024 16:15:49 1 van 125rnd 10km 00:16:14uur (gem. 39,0sec) 37,0km/h


